АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНТУШЕВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2022 года  № 12

Об определении случаев осуществления
банковского сопровождения контрактов,
предметом  которых  являются поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг
для  обеспечения  муниципальных  нужд
сельского       поселения      Антушевское

В целях реализации Федерального законаот 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с последующими изменениями), руководствуясь Уставом сельского поселения Антушевское

[bookmark: _GoBack]       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского  поселения Антушевское, осуществляется в случаях:
а) в отношении банковского сопровождения контракта, заключающегося в проведении банком, привлеченным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта, начальная (максимальная) цена которого (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее 50 млн. рублей, за исключением контракта на оказание услуг по открытию кредитных линий в кредитных организациях;
б) в отношении банковского сопровождения контракта, предусматривающего привлечение поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком банка в целях оказания услуг, позволяющих обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг условиям контракта, начальная (максимальная) цена которого (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее 5 млрд. рублей, за исключением контракта на оказание услуг по открытию кредитных линий в кредитных организациях.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте сельского поселения Антушевское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения
Антушевское:                                                   И.А. Голубева.